
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

« P O R T A R I A  NP 8.410 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Hunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei

R E S O L V E  :

Contratar as abaixo relacionadas, para ocuparem o 
cargo de Servente, lotadas na Creche Municipal lU - da Secro- 
taria de Promoção Social, desta Krefeitura Municipal, no regi 
me da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., a partir de 
01 de abril de 199?, conforme segue os níveis;

RECISTRD
3.197
3.198
3.199

NOME
Maria da Piedade Órfão da Silva 
Maria Haimé Silva Machado 
Maria Aparecida Ribeiro Salgado

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 31 de março de 1992

NÍVEL
II 2  

II *7 n

n 2 ••

ALLERINI 
Municipal «

Regístrada/no Livro próprio da Secretaria de Negó 
cios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicada no Paço 
Municipal aos 31 de mnrço de 1992.

UuaA.'Zm jiO L 
MARIA ANTONIA PEREIRA 

Diretor Administrativo


